
Żabno: Dobudowa oświetlenia ulicznego w Łęgu Tarnowskim 

Numer ogłoszenia: 163140 - 2009; data zamieszczenia: 22.05.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 107408 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, Żabno, woj. małopolskie, 
tel. (014) 6456373, faks (014) 6456420. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w Łęgu Tarnowskim. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dobudowa oświetlenia ulicznego w Łęgu 
Tarnowskim. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 32276.25 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.05.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• INSTALL - MARK Marek Kazek, ul. Stefana Jaracza 52D, 33-140 Lisia Góra, 
kraj/woj. małopolskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 19973.29  
• Oferta z najniższą ceną: 19973.29 oferta z najwyższą ceną: 40068.19  
• Waluta:  PLN.  


